COGNOME E NOME

PROVINCIA E DATA
DI NASCITA

ISTITUZIONE SCOLASTICA
ACCERTATRICE

PROT. DECRETO DI
ACCERTAMENTO

FASCIA

CLASSE DI CONCORSO

PUNTEGGIO
PRECEDENTE

PUNTEGGIO
VERIFICATO

PUNTEGGIO
CONVALIDATO

DE FILIPPI FRANCESCA

LE - A 08/04/1976

Liceo Scientifico Statale G.
Marconi - San Miniato

Prot. 281 del
22/01/21

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE
NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE
SECONDARIA DI Il GRADO TAB4

64

64

64

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
TAB4

66

66

66

A022 - ITALIANO, STORIA,
GEOGRAFIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA DI | GRADO TAB4

72

72

72

FICANO SONIA

PA - 20/08/1986

ISTITUTO COMPRENSIVO
STATALE L. FIBONACCI
FIBONACCI

Prot. 0000919/U del
03/02/2021

A017 - DISEGNO E STORIA
DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI
ISTRUZIONE SECONDARIA DI 11
GRADO TAB4

36

36

36

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA
SCUOLA SECONDARIA DI'l GRADO
TAB4

36

36

36

AO009 - DISCIPLINE GRAFICHE,
PITTORICHE E SCENOGRAFICHE
TAB4

42

42

42

MARCHIONNA AIRYN

TA - 24/03/1988

LICEO F. BUONARROTI -
PISA

Prot. 1039 del
06/02/21

A014 - DISCIPLINE PLASTICHE,
SCULTOREE E SCENOPLASTICHE
TAB4

36

36

36

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
TAB4

36

36

36

A017 - DISEGNO E STORIA
DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI
ISTRUZIONE SECONDARIA DI 11
GRADO TAB4

41

41

41

PASQUALETTI DEBORA

P1-02/07/1971

ISTITUTO COMPRENSIVO
CASCIANA TERME LARI

Prot. 0000112/U del
16/01/2021

AO037 - SCIENZE E TECNOLOGIE
DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE
E TECNICHE DI
RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
TAB4

45

45

45




AOQ08 - DISCIPLINE GEOMETRICHE,
ARCHITETTURA, DESIGN
D'ARREDAMENTO E
SCENOTECNICA TAB4

45

45

45

A054 - STORIA DELL'ARTE TAB4

45

45

45

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
TAB4

45

45

45

A016 - DISEGNO ARTISTICO E
MODELLAZIONE
ODONTOTECNICA TAB4

45

45

45

A017 - DISEGNO E STORIA
DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI
ISTRUZIONE SECONDARIA DI 11
GRADO TAB4

45

45

45

A060 - TECNOLOGIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
TAB4

45

45

45

NIOSI GIOVANNI

PI-17/02/1964

ISTITUTO COMPRENSIVO
ISTITUTO COMPRENSIVO
"N.PISANO"

Prot n. 300/b7 del
13/01/21

A060 - TECNOLOGIA NELLA
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
TAB4

74.5

74.5

74.5

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA | GRADO TAB8

61.5

61.5

61.5

A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
TAB4

74.5

74.5

74.5

PINELLI ARIANNA

PI- 07/10/1976

ISTITUTO COMPRENSIVO
ISTITUTO COMPRENSIVO
"N.PISANO"

Prot 135/b7 del
08/01/21

A017 - DISEGNO E STORIA
DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI
ISTRUZIONE SECONDARIA DI 11
GRADO TAB4

40

40

40

A009 - DISCIPLINE GRAFICHE,
PITTORICHE E SCENOGRAFICHE
TAB4

40

40

40

A008 - DISCIPLINE GEOMETRICHE,
ARCHITETTURA, DESIGN
D'ARREDAMENTO E
SCENOTECNICA TAB4

40

40

40

A016 - DISEGNO ARTISTICO E
MODELLAZIONE
ODONTOTECNICA TAB4

40

40

40




A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
TAB4

47

47

47

AO014 - DISCIPLINE PLASTICHE,
SCULTOREE E SCENOPLASTICHE
TAB4

40

40

40

LOTTI NOELA

P1-21/11/1994

Istituto d'lstruzione
Superiore "GIOSUE'
CARDUCCI" -

Prot. 0000457/U del
02/02/2021 1

A014 - DISCIPLINE PLASTICHE,
SCULTOREE E SCENOPLASTICHE
TAB4

33

33

33

AO001 - ARTE E IMMAGINE NELLA
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
TAB4

33

33

33

A017 - DISEGNO E STORIA
DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI
ISTRUZIONE SECONDARIA DI 11
GRADO TAB4

33

33

33

AOQ03 - DESIGN DELLA CERAMICA
TAB4

33

33

33

A002 - DESIGN DEI METALLI,
DELL'OREFICERIA, DELLE PIETRE
DURE E DELLE GEMME TAB4

33

33

33
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